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議案第６０号 

 

令和３年度白石町国民健康保険特別会計補正予算（第３号） 

 

令和３年度白石町の国民健康保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額を増減なしとし、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ３，６２９，０４３千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

令和３年１２月１０日提出 

 

白石町長 田 島  健 一    
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　  （単位：千円）

補 正 前 の 額 補 正 額 計

７． 諸 支 出 金 ５２，８１６ ３，４１６ ５６，２３２

１． 償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 ５１，７３６ ３，４１６ ５５，１５２

８． 予 備 費 １８４，０００ △３，４１６ １８０，５８４

１． 予 備 費 １８４，０００ △３，４１６ １８０，５８４

３，３９２，２２７ ３，３９２，２２７

３，６２９，０４３ ０ ３，６２９，０４３

第１表　歳入歳出予算補正

款 項

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計

（単位：千円）歳 出
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国 民 健 康 保 険 特 別 会 計

予 算 に 関 す る 説 明 書
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増 減 率

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他 （%）

７． 諸 支 出 金 52,816 3,416 56,232 3,416 6.5

８． 予 備 費 184,000 △3,416 180,584 △3,416 △1.9

3,392,227 3,392,227

3,629,043 0 3,629,043 0 0 0 0 0.0

補 正 さ れ な か っ た 款 に か か る 額

歳 出 合 計

歳入歳出補正予算事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 計

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

款

（単位：千円）歳 出

１ 総 括
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（項） 　１ 償還金及び還付加算金

（款） 　８ 予備費
（項） 　１ 予備費

（款） 　７ 諸支出金

２　歳 出
-4-

（単位：千円）

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

5.

1.

特定健康
診査等負
担金返還
金

予 備 費

1

51,736

184,000

184,000

3,416

3,416

△3,416

△3,416

3,417

55,152

180,584

180,584

0

0

0

0

0

0

3,416

3,416

△3,416

△3,416

22.償還金利
子及び割
引料

3,416特定健康診査等負担金返還金
3,416

予備費 △3,416

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明


